

Supermercats
charter
La franquicia de consum

CHARTER.3.V.0

OFERTA MAIG
DEL 30 D'ABRIL AL 28 DE MAIG DE 2025

OFERTES A 1, 2 i 3€

AIXÍ S'ESTALVIA
QUAN POTS TRIAR!

ANTES:
~~1,60~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

GALLETAS de cacao
rellenas de crema **Oreo**
154 g (1 kg: 6,49 €)



ARA
1€

ANTES:
~~1,69~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

TRINA naranja
1,5 l (1 l: 0,67 €)



ARA
2€

ANTES:
~~2,85~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

NÉCTAR de piña
sin azúcares añadidos
Juvel pack 6x200 ml
(1 l: 1,67 €)



ANTES:
~~2,79~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

YOGUR griego natural
azucarado **Oikos Danone**
pack 4x110 g (1 kg: 4,55 €)



ARA
3€

ANTES:
~~3,85~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

DENTÍFRICO Blanqueante
Sensodyne 75 ml
(100 ml: 4 €)



ANTES:
~~4,15~~ €

AHORA
MÁS
BARATO

PERFUMADOR líquido
azul para ropa
Asevi 36 lavados
(el lavado: 0,08 €)



TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: 1,29 € AHORA MAS BARATO

Nata para cocinar Puleva 200 ml (1 l: 5 €)

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: 1,19 € AHORA MAS BARATO

Pouche plátano, fresa y manzana, yogur griego con frutas y cookies o yogur con plátano y fresa Hero 100 g UNIDAD (1 kg: 10 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€



ANTES: 1,35 € AHORA MAS BARATO

Palitos salados Lorenz 75 g (1 kg: 13,33 €)



ANTES: 1,22 € AHORA MAS BARATO

Kéfir natural Nestlé 150 g (1 kg: 6,67 €)



ANTES: 1,60 € AHORA MAS BARATO

Galletas rellenas de crema Oreo Golden 154 g (1 kg: 6,49 €)



ANTES: 1,18 € AHORA MAS BARATO

Pan mini burger Dulcesol 8 unidades 190 g (1 kg: 5,26 €)



ANTES: 2,52 € AHORA MAS BARATO

BIFRUTAS original tropical Pascual pack 6x200 ml (1 l: 1,67 €)



ANTES: 1,15 € AHORA MAS BARATO

Mix de salazones y salmón ahumado Angomar 40 g (peso neto escurrido) (1 kg: 25 €)



ANTES: 1,30 € AHORA MAS BARATO

Snack'in mini fuet Campofrío 50 g (1 kg: 20 €)



ANTES: 1,39 € AHORA MAS BARATO

Sazonador para fajita Old El Paso 30 g (1 kg: 33,33 €)



ANTES: 1,29 € AHORA MAS BARATO

Apetinas de patata sabor ketchup Tosfrít 90 g (1 kg: 11,11 €)



ANTES: 1,59 € AHORA MAS BARATO

Bebida energética sandía Red Bull 25 cl (1 l: 4 €)



ANTES: 2,52 € AHORA MAS BARATO

Bifrutas tropical sin azúcar añadido Pascual pack 6x200 ml (1 l: 1,67 €)



ANTES: 2,29 € AHORA MAS BARATO

Postre de soja natural con coco o arándanos Alpro VASO 400 g (1 kg: 5 €)



ANTES: 1,25 € AHORA MAS BARATO

PEPSI 1 l



ANTES: 1,29 € AHORA MAS BARATO

Cerveza original Desperados 33 cl (1 l: 3,03 €)



ANTES: 1,29 € AHORA MAS BARATO

Cerveza sin gluten Triple Zero Ambar 33 cl (1 l: 3,03 €)



ANTES: 1,20 € AHORA MAS BARATO

Esponjas jabonosas desechables Green Nature 10 unidades (la unidad: 0,10 €)



ANTES: 2,79 € AHORA MAS BARATO

Yogur griego natural Oikos Danone pack 4x110 g (1 kg: 4,55 €)



ANTES: 2,89 € AHORA MAS BARATO

Yogur griego stracciatella Oikos Danone pack 4x110 g (1 kg: 4,55 €)

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 1€

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€



ANTES: 2,39€ AHORA MAS BARATO

Queso cottage Arla 200 g (1 kg: 10€)



ANTES: 2,89€ AHORA MAS BARATO

Activia con mango y papaya con soja Danone pack 4x120 g (1 kg: 417€)



ANTES: 2,89€ AHORA MAS BARATO

Sidra ecológica Maeloc 75 cl (1 l: 267€)



AIRÉN / VERDEJO D. O. VALDEPEÑAS

ANTES: 2,39€ AHORA MAS BARATO

Vino blanco, rosado o tinto joven D. O. Valdepeñas Los Molinos BOTELLA 75 cl (1 l: 267€)



TEMPRANILLO D. O. VALDEPEÑAS



TEMPRANILLO D. O. VALDEPEÑAS



TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: 2,65€ AHORA MAS BARATO

Bebida orgánica jengibre y limón Komvida 250 ml (1 l: 8€)



ANTES: 2,89€ AHORA MAS BARATO

Activia 0% 0% con piña, melocotón o kiwi Danone PACK 4x120 g (1 kg: 417€)



ANTES: 2,89€ AHORA MAS BARATO

Activia con fresa, pera o frutos del bosque Danone PACK 4x120 g (1 kg: 417€)



ANTES: 2,25€ AHORA MAS BARATO

Agua mineral natural Bezoya 5 l (1 l: 0,40€)



ANTES: 2,49€ AHORA MAS BARATO

Pavo con verduras Fripozo 400 g (1 kg: 5€)



ANTES: 2,40€ AHORA MAS BARATO

Salsa fresca Rana TARRO Pesto con albahaca 140 g (1 kg: 1429€) Setas 180 g (1 kg: 1111€) Quesos italianos 180 g (1 kg: 1111€)

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT



ANTES: 2,39€ AHORA MAS BARATO

Cereales Nesquik Mix Nestlé 225 g (1 kg: 889€)



ANTES: 2,39€ AHORA MAS BARATO

Crepes Créapan 405 g (1 kg: 494€)



ANTES: 2,69€ AHORA MAS BARATO

Galletas Chip Choco Gullón Zero 125 g (1 kg: 16€)



ANTES: 2,35€ AHORA MAS BARATO

Fiambre paleta sándwich El Pozo 250 g (1 kg: 8€)



ANTES: 2,99€ AHORA MAS BARATO

Varitas de merluza Findus 250 g (1 kg: 8€)



ANTES: 2,99€ AHORA MAS BARATO

Tallarines al wok Ta-Tung 250 g (1 kg: 8€)



ANTES: 2,19€ AHORA MAS BARATO

Jabón de manos frutos del bosque o coco y mango Vitarelle BOTELLA 500 ml (100 ml: 0,40€)

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 2€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 2€



ANTES: 2,70€ AHORA MAS BARATO

Queso rallado 5 quesos con queso azul TGT 150 g (1 kg: 1333€)



ANTES: 2,65€ AHORA MAS BARATO

Aceite de girasol Koipesol 1 l



ANTES: 2,32€ AHORA MAS BARATO

Tortillas de trigo Old El Paso 8 unidades 326 g (1 kg: 613€)



ANTES: 2,35€ AHORA MAS BARATO

Pan de molde sin corteza Bimbo 450 g (1 kg: 444€)



ANTES: 2,40€ AHORA MAS BARATO

Jabón de manos leche y almendras Palmolive 3x90 g (100 g: 0,74€)



ANTES: 3,05€ AHORA MAS BARATO

Champú Ultimate Repair Gliss 250 ml (100 ml: 0,80€)



ANTES: 2,60€ AHORA MAS BARATO

Dentífrico Sensation Blanqueador Colgate 75 ml (100 ml: 267€)



ANTES: 2,29€ AHORA MAS BARATO

Desinfectante multiusos con lejía Sanicentro 750 ml (1 l: 267€)

TOT A 2€

TOT A 3€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 3€

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: 3,85€ AHORA MAS BARATO
Queso brie Président 200 g (1 kg: 15€)



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO
Café espresso India, South Asia o Colombia descafeinado Nescafé CAJA 10 cápsulas (la cápsula: 0,30€)



ANTES: 4,20€ AHORA MAS BARATO
Cereales Smacks o Frosties Kellogg's PAQUETE 400 g (1 kg: 7,50€)

TOT A 3€



ANTES: 3,49€ AHORA MAS BARATO
Atún claro al natural +PRO Calvo pack 3x56 g (peso neto escurrido) (1 kg: 17,86€)



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO
Pechuga de pavo sin grasa y reducido en sal El Pozo 340 g (1 kg: 8,82€)



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO
Queso natural original o light Philadelphia TARRINA 350 g (1 kg: 8,57€)



ANTES: 3,99€ AHORA MAS BARATO
Suavizante concentrado Azul Flor 59 lavados (el lavado: 0,05€)



ANTES: 3,75€ AHORA MAS BARATO
Vino tinto crianza D. O. Rioja Antaño 75 cl (1 l: 4€)



ANTES: 3,55€ AHORA MAS BARATO
Cerveza Mahou 5 Estrellas pack 6x20 cl (1 l: 2,50€)

TOT A 3€



ANTES: 3,59€ AHORA MAS BARATO
Bonito del norte en aceite de oliva Albo 82 g (peso neto escurrido) (1 kg: 36,59€)



ANTES: 3,89€ AHORA MAS BARATO
Guisantes extrafinos Bonduelle 465 g (peso neto escurrido) (1 kg: 6,45€)



ANTES: 3,69€ AHORA MAS BARATO
Ensalada mediterránea Bonduelle 310 g (peso neto escurrido) (1 kg: 9,68€)



ANTES: 3,49€ AHORA MAS BARATO
Mayonesa bocabajo Hellmann's 430 ml (1 l: 6,98€)



ANTES: 3,99€ AHORA MAS BARATO
Papel higiénico doble capa Scottex Original 12 rollos (el rollo: 0,25€)



ANTES: 3,89€ AHORA MAS BARATO
Papel higiénico triple capa Foxy Seda 4+2 rollos gratis (el rollo: 0,50€)



ANTES: 3,79€ AHORA MAS BARATO
Limpiahogar aloe vera o multisuperficies Tenn BOTELLA 1,3 l (1 l: 2,31€)

TOT A 3€

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

TOT A 3€

AIXÍ S'ESTALVIA!

TOT A 3€



ANTES: 3,49€ AHORA MAS BARATO
Pan de molde alto contenido en proteínas Ketterer 450 g (1 kg: 6,67€)



ANTES: 3,99€ AHORA MAS BARATO
Helado de vainilla de Madagascar Carte D'Or 622 g (1 kg: 4,82€)



ANTES: 3,79€ AHORA MAS BARATO
PACK Actimel Danone 0% 0% fresa 8x99 ml (1 l: 3,79€) Natural 6x94,4 ml (1 l: 5,30€) Kids fresa-plátano 6x94 ml (1 l: 5,32€)



ANTES: 3,85€ AHORA MAS BARATO
Lavavajillas Maxi Poder Fairy 450 ml (1 l: 6,67€)



ANTES: 3,75€ AHORA MAS BARATO
Desodorante Marine o Black Axe SPRAY 150 ml (100 ml: 2€)



ANTES: 3,65€ AHORA MAS BARATO
Desodorante Invisible Dry Dove 200 ml (100 ml: 1,50€)



ANTES: 3,59€ AHORA MAS BARATO
Aceite hidratante aloe vera piel delicada Johnson's 500 ml (100 ml: 0,60€)

AIXÍ S'ESTALVIA!

AIXÍ S'ESTALVIA!

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

OFERTES DES DE LA 1a UNITAT

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat

Què hi ha per a dinar?

-20%
3⁹⁹ €
ANTES: ~~4⁹⁹ €~~



NUGGETS La Cocinera 350 g (1 kg: 1140 €)



ANTES: ~~1⁵⁵ €~~ **1²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Tortilla de patata con o sin cebolla Floristan 200 g UNIDAD (1 kg: 625 €)



ANTES: ~~4³⁹ €~~ **3⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO

Carrillada de cerdo con patatas Delinatur 280 g (1 kg: 1318 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



ANTES: ~~5⁹⁹ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Aceite de oliva original 0,4º, sabor 1º o extra suave Carbonell BOTELLA 1 l



ANTES: ~~1⁴¹ €~~ **1¹⁵ €** AHORA MAS BARATO

Fideuá, Plumas nº 3 o Tallarín Gallo PAQUETE 450 g (1 kg: 256 €)



ANTES: ~~3³⁹ €~~ **2⁸⁹ €** AHORA MAS BARATO

Salsa mejicana Old El Paso 312 g (1 kg: 926 €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Gazpacho original Alvalle 1 l



ANTES: ~~6⁷⁰ €~~ **5⁷⁰ €** AHORA MAS BARATO

Atún claro en aceite de girasol Calvo pack 6x52 g (peso neto escurrido) (1 kg: 1827 €)



ANTES: ~~2⁹⁹ €~~ **2⁵⁰ €** AHORA MAS BARATO

Varitas de queso Maheso 240 g (1 kg: 1042 €)



ANTES: ~~3⁴⁵ €~~ **2⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO

Pasta fresca clásica rellena de pollo asado o 4 quesos Rana PAQUETE 250 g (1 kg: 1140 €)



ANTES: ~~4²⁵ €~~ **3⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Piccolinis jamón y queso o 3 quesos Buitoni PAQUETE 270 g (1 kg: 1333 €)



ANTES: ~~2⁴⁹ €~~ **2¹⁰ €** AHORA MAS BARATO

Arroz especial paella D. O. Valencia La Fallera 1 kg



ANTES: ~~4⁹⁰ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Cono fresa y nata Extrême Nestlé pack 6x73 g (1 kg: 911 €)



ANTES: ~~5⁷⁵ €~~ **4⁶⁰ €** AHORA MAS BARATO

Stick sándwich con chocolate Milka Oreo pack 4x51 g (1 kg: 2255 €)



ANTES: ~~3⁹⁹ €~~ **3³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Peskitos de merluza Pescanova 400 g (1 kg: 848 €)



ANTES: ~~4⁶⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Caprichos a la romana Pescanova 600 g (1 kg: 665 €)



ANTES: ~~6⁴⁰ €~~ **5⁷⁶ €** AHORA MAS BARATO

Porciones de salmón plateado Kold Fin 250 g (1 kg: 2304 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

Magnum Mini almendras Frigo pack 6x44,3 g (1 kg: 1501 €)



ANTES: ~~4⁹⁹ €~~ **3⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO

PACK Magnum Frigo Euphoria 3x69,5 g (1 kg: 1914 €) Utopia 3x70,5 g (1 kg: 1887 €)

Les nostres OFERTES són des de la 1a unitat



ANTES: ~~2,15 €~~
1,80 €
 AHORA MÁS BARATO
 Mini Bites quinoa y chía
 Gullón 250 g
 (1 kg: 7²⁰ €)



ANTES: ~~1,60 €~~
1,35 €
 AHORA MÁS BARATO
 Risetos sabor queso
 Risi 135 g
 (1 kg: 10 €)



ANTES: ~~1,50 €~~
1,25 €
 AHORA MÁS BARATO
 Conos de maíz 3D's
 queso y bacon Lay's
 85 g (1 kg: 14⁷¹ €)



P.V.P. ~~2,59 €~~
0,45 €
 ACUMULA

Maíz dulce Bonduelle
 pack 3x70 g
 (peso neto escurrido)
 (1 kg: 12³³ €)



P.V.P. ~~2,59 €~~
0,45 €
 ACUMULA

Edamame Bonduelle
 pack 2x65 g
 (peso neto escurrido)
 (1 kg: 19⁹² €)

CHEQUE CRECE
 DESCOMPTE PER A
 SOCIS CLIENTS



P.V.P. ~~1,55 €~~
0,25 €
 ACUMULA

Crema de verduras
 Don Simon 300 ml
 (1 l: 5¹⁷ €)



P.V.P. ~~1,55 €~~
0,25 €
 ACUMULA

Fideos orientales
 de pollo Yatekomo
 60 g (1 kg: 25⁸³ €)



P.V.P. ~~3,49 €~~
0,45 €
 ACUMULA

Caldo para fideuà
 fácil de marisco
 Gallina Blanca 1 l



P.V.P. ~~1,79 €~~
0,50 €
 ACUMULA

Caffè Latte espresso,
 light sin lactosa o
 cappuccino Kaiku
 VASO 230 ml (1 l: 7⁷⁸ €)



P.V.P. ~~3,95 €~~
0,70 €
 ACUMULA

Papilla 8 cereales, 8 cereales
 con miel u 8 cereales con
 galleta maría Nestlé PAQUETE
 475 g (1 kg: 8³² €)



P.V.P. ~~3,09 €~~
0,65 €
 ACUMULA

Margarina
 vegetal Flora
 400 g (1 kg: 7⁷³ €)

AIXÍ S'ESTALVIA!

Desdejuna't el dia!

-19%
1,89 €
 ANTES: ~~2,32 €~~

PAN DE MOLDE
 sándwich Bimbo
 700 g (1 kg: 2⁷⁰ €)



ANTES: ~~5,20 €~~
4,25 €
 AHORA MÁS BARATO

Dolce Gusto Espresso Intenso, Espresso
 intenso descafeinado, Cortado o Café con leche
 Nescafé CAJA 16 cápsulas (la cápsula: 0,27 €)



ANTES: ~~1,85 €~~
1,49 €
 AHORA MÁS BARATO

Bebida de avena
 Barista Yosoy 1 l



ANTES: ~~1,89 €~~
1,69 €
 AHORA MÁS BARATO

Bebida láctea desnatada Omega 3
 con nueces o sin lactosa
 Puleva BRIK 1 l



ANTES: ~~1,85 €~~
1,69 €
 AHORA MÁS BARATO

Bebida láctea desnatada
 Omega 3 Puleva 1 l



ANTES: ~~1,49 €~~
1,39 €
 AHORA MÁS BARATO

Leche Barista
 Asturiana 1 l



ANTES: ~~1,94 €~~
1,85 €
 AHORA MÁS BARATO

Leche entera
 Asturiana 1,5 l
 (1 l: 12³ €)



ANTES: ~~1,82 €~~
1,72 €
 AHORA MÁS BARATO

Leche semidesnatada
 Asturiana 1,5 l
 (1 l: 11⁵ €)



ANTES: ~~1,76 €~~
1,65 €
 AHORA MÁS BARATO

Leche desnatada
 Asturiana 1,5 l
 (1 l: 11⁰ €)

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



ANTES: ~~1,69 €~~ **1,35 €** AHORA MAS BARATO

Mousse de proteínas chocolate Valio 150 g (1 kg: 9 €)



ANTES: ~~2,69 €~~ **2,29 €** AHORA MAS BARATO

Crema de cacahuete 100% crujiente We Natural 475 g (1 kg: 4,82 €)



ANTES: ~~2,69 €~~ **2,29 €** AHORA MAS BARATO

KitKat Nestlé pack 3x41,5 g (1 kg: 18,39 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,59 €** AHORA MAS BARATO

Barrita de proteína con caramelo salado, cacahuete y chocolate o caramelo y chocolate The Gutsy Captain 50 g UNIDAD (1 kg: 31,80 €)



ANTES: ~~0,79 €~~ **0,65 €** AHORA MAS BARATO

Palitos con aceite de oliva o con pipas Quely PAQUETE 50 g (1 kg: 13 €)



ANTES: ~~2,35 €~~ **1,85 €** AHORA MAS BARATO

Magdalenas redondas La Bella Easo 261 g (1 kg: 7,09 €)



ANTES: ~~3,89 €~~ **3,29 €** AHORA MAS BARATO

Galletas Choco Flakes Cuétara 520 g (1 kg: 6,33 €)



ANTES: ~~2,69 €~~ **2,25 €** AHORA MAS BARATO

Mermelada de fresas, frutas del bosque o frambuesas La Vieja Fábrica FRASCO 280 g (1 kg: 8,04 €)

AIXÍ S'ESTALVIA!



-27%
0,54 €
ANTES: ~~0,74 €~~
CERVEZA San Miguel 33 cl (1 l: 1,64 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,59 €** AHORA MAS BARATO

Nestea limón o limón sin azúcar BOTELLA 1,5 l (1 l: 1,06 €)



ANTES: ~~0,85 €~~ **0,67 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza tostada 0,0 Mahou 33 cl (1 l: 2,03 €)



ANTES: ~~0,99 €~~ **0,75 €** AHORA MAS BARATO

Cerveza sin filtrar El Águila 33 cl (1 l: 2,27 €)



ANTES: ~~1,99 €~~ **1,79 €** AHORA MAS BARATO

Tónica original Schweppes 1 l



ANTES: ~~1,49 €~~ **1,25 €** AHORA MAS BARATO

Fanta limón 1,25 l (1 l: 1 €)



ANTES: ~~4,99 €~~ **3,75 €** AHORA MAS BARATO

Vino blanco D.O. Rueda Pata Negra 75 cl (1 l: 5 €)



ANTES: ~~5,85 €~~ **4,75 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto crianza D.O. Rioja Campo Viejo 75 cl (1 l: 6,33 €)



ANTES: ~~3,90 €~~ **3,72 €** AHORA MAS BARATO

Coca-Cola original pack 2x2 l (1 l: 0,93 €)

ESTALVIA

l'1,25% en les compres per ser soci client!

Acumula l'1,25% a partir de 50€ en compres mensuals.



i Disfruta de un consumo responsable. Prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.



ANTES: ~~5,20 €~~ **4,49 €** AHORA MAS BARATO

Vino tinto D.O. Utiel-Requena Bobal Único 75 cl (1 l: 5,99 €)



ANTES: ~~7,49 €~~ **6,99 €** AHORA MAS BARATO

Ginebra cítrica Premium 38 70 cl (1 l: 9,99 €)



P.V.P. **11,30 €**
ACUMULA 1,30 €

Whisky DYC 70 cl (1 l: 16,14 €)



estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

Consum logo

les nostres marques

Consum logo

les nostres marques

8⁴ Tu eres l'ingredient que compta.

1²⁵ €

Natillas de vainilla con galleta Consum pack 4x125 g (1 kg: 2⁵⁰ €)

8² Tu eres l'ingredient que compta.

0⁸⁹ €

CAFÉ LATTE macchiato Consum 250 ml (1 l: 3⁵⁶ €)

Sugerencia de presentación

8^{*} Tu eres l'ingredient que compta.

0⁸⁰ €

Zumo concentrado de manzana Consum 1 l

10% DESCOMTE SOBRE P.V.P. ETIQUETA

23⁹⁵ €/kg

Filetes de lubina Consum

2⁹⁹ €

Jamón serrano Gran Reserva 15 meses curación Consum 150 g (1 kg: 19⁹³ €)

8^{*} Tu eres l'ingredient que compta.

2¹¹ €

Rulo de queso de cabra Consum 180 g (1 kg: 11⁷² €)

1€ AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~1¹⁵~~ €

Lavavajillas concentrado limón Consum 600 ml (1 l: 1⁶⁷ €)

9² Tu eres l'ingredient que compta.

2€ AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~2³⁵~~ €

Pañuelos faciales 4 capas Consum 80 unidades (la unidad: 0⁰³ €)

1³⁵ €

Salsa César Consum 299 g (1 kg: 4⁵² €)

1⁸⁹ €

Corazones de alcachofa al natural 6/8 piezas Consum 175 g (peso neto escurrido) (1 kg: 10⁸⁰ €)

8^{*} Tu eres l'ingredient que compta.

1€

Hummus clásico vegano y sin gluten Consum 200 g (1 kg: 5 €)

1⁸⁰ €

Champú repara y protege Kyrey 400 ml (100 ml: 0⁴⁵ €)

8^{*} Tu eres l'ingredient que compta.

2⁵⁰ €

Acondicionador bifásico repara y protege Kyrey 400 ml (100 ml: 0⁶³ €)

1€ AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~1³⁰~~ €

Espuma suave hipoalergénica Kyrey 2 unidades (la unidad: 0⁵⁰ €)

8^{*} Tu eres l'ingredient que compta.

2⁵⁹ € AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~2⁷⁰~~ €

Leche merengada Consum 490 g (1 kg: 5²⁹ €)

8³ Tu eres l'ingredient que compta.

2€ AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~2²⁵~~ €

Nata montada Consum 230 g (1 kg: 8⁷⁰ €)

1€ AHORA MAS BARATO

ANTES: ~~1²⁰~~ €

Estropajo metálico con esponja Consum UNIDAD

6⁴⁹ €

Comida para perros adultos light cebada, buey y guisantes Vitality 4 kg (1 kg: 1⁶² €)

1¹⁵ €

Stick dental pollo razas medianas y grandes Vitality 150 g (1 kg: 7⁶⁷ €)

* Datos obtenidos a partir de panel o paneles de consumidores.

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat

estalvi i qualitat



les nostres marques



estalvi i qualitat



estalvi i qualitat

Consum Kids

les nostres marques

Vitality

estalvi i qualitat

KYREY

les nostres marques

28
MAIG
DIA INTERNACIONAL
DE L'HAMBURGUESA

La teua millor burger, en casa

La
Volta
al món
en
5
Burgers



Disponible en tiendas con el producto.

Tasta l'HAMBURGUESA amb acompanyaments diferents i redescobrix-ne el sabor: un dia, amb doble de formatge i bacó; un altre dia, amb pernil i ou, i combina-ho amb encisam, espinacs tendres, brots o xampinyons.

AIXÍ S'ESTALVIA!

Sugerencia de presentación.

Un dolç per a compartir



-10%
4⁷⁵ €
ANTES: ~~5²⁹ €~~
TARTA de almendra
400 g (1 kg: 11⁸⁸ €)
Del 06/05 al 12/05

-10%
8⁹⁵ €
ANTES: ~~9⁹⁵ €~~
TARTA de galleta con
queso y arándanos
500 g (1 kg: 17⁹⁰ €)
Del 30/04 al 28/05

-10%
8⁵⁵ €
ANTES: ~~9⁵⁰ €~~
TARTA de fresa
700 g (1 kg: 12²¹ €)
Del 30/04 al 28/05

Disponible en tiendas con el producto.

Sugerencia de presentación.



-13%
3 €
ANTES: ~~3⁴⁵ €~~
MEDALLONES
de queso de cabra
Président 200 g
(1 kg: 15 €)
Del 30/04 al 28/05

-11%
2⁹⁵ €
ANTES: ~~3³⁴ €~~
QUESO Gruyère IGP
France Entremont
200 g (1 kg: 14⁷⁵ €)
Del 30/04 al 28/05

Sugerencia de presentación.

Disponible en tiendas con el producto.

Les nostres **OFERTES** són des de la 1a unitat



Leche corporal con aceite de oliva Nivea 50 ml (100 ml: 0⁹⁶ €)

ANTES: ~~4⁴⁹ €~~ **3⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO



Crema antiarrugas noche Q10 Nivea 50 ml (100 ml: 16⁵⁰ €)

ANTES: ~~9⁵⁹ €~~ **8²⁵ €** AHORA MAS BARATO

Saps què es l'ugging?



Escaneja el codi i descobreix l'última moda en cura facial.

cuidarnos.consum.es



Champú Full Resist, Hialurónico o Color Vive Elvive BOTELLA 400 ml (100 ml: 0⁹⁷ €)

ANTES: ~~4⁷⁵ €~~ **3⁸⁹ €** AHORA MAS BARATO

Consells per a netejar el bany



Escaneja el codi per a fer-ho de la manera més eficaç.

consum.es/drogueria/consejos

AIXÍ S'ESTALVIA!



Detergente líquido Dixan 30 lavados (el lavado: 0¹⁷ €)

ANTES: ~~7³⁵ €~~ **4⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO



Colgador antipollas lavanda fresca Polil 2 unidades (la unidad: 1²⁵ €)

ANTES: ~~3⁷⁵ €~~ **2⁴⁹ €** AHORA MAS BARATO



Lavavajillas máquina cápsulas Quantum Finish 28 lavados (el lavado: 0²⁵ €)

ANTES: ~~10⁹⁹ €~~ **6⁹⁹ €** AHORA MAS BARATO



Lavavajillas máquina gel Finish 50 lavados (el lavado: 0¹⁵ €)

ANTES: ~~11⁵⁰ €~~ **7⁴⁰ €** AHORA MAS BARATO



Tinte Oia nº 4.15, 5, 6 o 7 Garnier CAJA

ANTES: ~~8³⁵ €~~ **6⁶⁹ €** AHORA MAS BARATO



Bandas de cera depilatoria piernas y cuerpo pieles sensibles Veet 16 unidades (la unidad: 0²⁰ €)

ANTES: ~~3⁸⁰ €~~ **3²⁵ €** AHORA MAS BARATO



Bandas de cera depilatoria faciales pieles sensibles Veet 16 unidades (la unidad: 0¹⁸ €)

ANTES: ~~3⁴⁰ €~~ **2⁸⁹ €** AHORA MAS BARATO

Es mereixen el millor



Comida para perros adultos razas pequeñas Purina One 1,5 kg (1 kg: 3⁹⁰ €)

ANTES: ~~7¹⁹ €~~ **5⁸⁵ €** AHORA MAS BARATO



Comida para gatos esterilizados con salmón y pavo Purina One 4x85 g (1 kg: 7⁹⁴ €)

ANTES: ~~3²⁹ €~~ **2⁷⁰ €** AHORA MAS BARATO



Comida para gatos esterilizados con salmón Ultima Adult 1,5 kg (1 kg: 7 €)

P.V.P. **10⁵⁰ €** ACUMULA **2¹⁰ €**



Sticks dentales para perros medianos Frolic 7 unidades (la unidad: 0²⁸ €)

P.V.P. **1⁹⁹ €** ACUMULA **0⁴⁰ €**



Cepillo dental Extra Clean Colgate 2+2 gratis (la unidad: 0⁷⁵ €)

P.V.P. **2⁹⁹ €** ACUMULA **0⁴⁵ €**



Braguitas o calzoncillos absorbentes niño-niña DryNites PAQUETE 4-7 años, 17-30 kg, 10 uds. (la unidad: 0⁷⁴ €) 8-13 años, 30-48 kg, 9 uds. (la unidad: 0⁸² €)

ANTES: ~~8⁹⁹ €~~ **7³⁹ €** AHORA MAS BARATO

Si la pell et demana sol, protegix-la amb la nostra gamma Kyrey.



AFTER SUN hidratante aloe vera Kyrey
400 ml (100 ml: 0,88 €)

3⁵⁰ €



PROTECTOR SOLAR SPF 50+ Kyrey
250 ml (100 ml: 2,78 €)

6⁹⁵ €



PROTECTOR SOLAR SPF 30 Kyrey
250 ml (100 ml: 2,60 €)

6⁵⁰ €

PROTECTOR SOLAR niños SPF 50+ Consum Kids
250 ml (100 ml: 2,78 €)

6⁹⁵ €



Sugerencia de presentación

CONSUM S. COOP. V. • Avda. Alginet, nº 1, Silla (Valencia) • CIF: E-46078996

les nostres marques consum



Descobrix-les en les nostres tendes



Telèfon d'atenció al soci client: 900 500 126